О внесении изменений в Постановление Законодательного Собрания

города Севастополя от 19 ноября  2014 года № 53 «О принятии в первом

чтении Закона города Севастополя «О внесении изменений в Закон

города Севастополя от 14.08.2014 №57-ЗС «О патентной системе

налогообложения на территории города федерального значения

Севастополя»

      В соответствии со статьей 20 Устава города Севастополя, статьями 9, 17

Закона города Севастополя от 10 июля 2014 года № 35-ЗС

«О Законодательном Собрании города Севастополя», статьями 1, 3, 7 Закона

города Севастополя от 03 июня 2014 года № 24-ЗС «О законах города

Севастополя и постановлениях Законодательного Собрания города

Севастополя», Законодательное Собрание города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменение в Постановление Законодательного Собрания

города Севастополя от 19 ноября  2014 года № 53 «О принятии в первом

чтении Закона города Севастополя «О внесении изменений в Закон города

Севастополя от 14.08.2014 №57-ЗС «О патентной системе налогообложения

на территории города федерального значения Севастополя», изложив пункт 2

Постановления в следующей редакции:

          2. «Поручить постоянному комитету Законодательного Собрания города

Севастополя по экономике до окончания пленарного заседания  25 ноября

2014 года доработать указанный проект Закона города Севастополя с учетом

поступивших поправок и внести его на рассмотрение Законодательного

Собрания города Севастополя во втором чтении.».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

города Севастополя               А.М.Чалый

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

    ГОРОДА    СЕВАСТОПОЛЯ

I созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I сессия

 «____»  ноября  2014 года № ______ г.Севастополь